
м в с 

РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

квітня 2020 м. Одеса № & 

Про затвердження рішення 
а к р ед ита цій н ої ко міс ії 

Відповідно до Закону України «Про дорожній рух», Порядку державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 р. 
№ 490, Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, 
що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого наказом МВС від 18 лютого 2016 р. № 115, 
Інструкції про порядок організації роботи територіальних органів з надання 
сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ України щодо державної 
акредитації закладів, які проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів та атестації їх спеціалістів, затвердженої 
наказом МВС України від 07 грудня 2009 р. № 515 (далі - Інструкція), Протоколу 
№ 4 від 06.04.2020 засідання акредитаційної комісії РСЦ МВС в Одеській області, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ МВС в 
Одеській області (далі - Комісія) рішення (Протокол № 4 від 06.04.2020). 

2. Секретарю Комісії (Швидкій В.В.) внести до Єдиного державного реєстру 
МВС зміни складу спеціалістів та матеріально-технічної бази в наступних 
навчальних закладах: 

2.1 ППмОдеський регіональний навчальний центр", СДРПОУ 41303731 
(заява №20771): 

- видалити спеціаліста Земський В.О. у зв'язку зі смертю. 
2.2 Компанія "Стройсервіс-91" (МП у вигляді ТОВ), СДРПОУ 13901839 

(заява № 20994): 
- видалити спеціаліста Братан С.П. у зв'язку зі смертю. 
2.3 Філія "Білгород-Дністровський державний навчально-курсовий 

комбінат" УДП "УКРІНТЕР АВТОСЕРВІС", СДРПОУ 38758023 (заява № 21159): 
- видалити майданчик з початкового навчання водінню транспортними 

засобами, який розташований за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, с. Салгани, вул. Шабська, 39 з блоку «Місця 



діяльності - Навчальний підрозділ» та додати його до блоку «Місця 
діяльності - Майданчик» (відповідно до акредитації, сертифікат серп 
МВС 001549 від 25.04.2019); 

- додати транспортний засіб У О Ь К 8 ^ А О Е К САООУ, номернии знак 
ВН9809ЕР; . . г и 

- додати оновлений атестат серії АА №27798 спеціаліста Сиротенко С.В. 
2.4 ТОВ "Атекс", ЄДРПОУ 20936436 (заява №21089): 
- додати оновлені атестати спеціалістів: атестат серп АА №02 /950 

спеціаліста Омельченка І.В.; атестат серії АА №027939 спеціаліста 
Смирнова О.Г.; атестат серії АА №027945 спеціаліста Горіковськ. І В.; 
атестат серії А А №027947 спеціаліста Лисенка М.Г.; атестат серп АА 
№027946 спеціаліста Зарічанського П.П.; атестат серії АА №027951 
спеціаліста Самборського О.С.; атестат серії АА №027944 спеціаліста 
Антінескул І.В.; атестат серії АА №027948 спеціаліста Лисенко Т.Є.; 
атестат серії АА №027949 спеціаліста Лісковського О.А.; атестат серп 
АА №027938 спеціаліста Порохня Ю.А.; атестат серії АА №027935 
спеціаліста Авдонькіна В.П.; атестат серії АА №027936 спеціаліста 
Волкова О.В.; атестат серії АА №027942 спеціаліста Черель О.А.; атестат 

серії АА №027943 спеціаліста Шепи С.В.; 
- додати спеціаліста Федосова Т.Г., атестат серії АА №027952. 
2 5 ТОВ "Автогімназія", ЄДРПОУ 38058350 (заява № 21090): 
Г' додати транспортні засоби: МІ88АН АЬМЕКА номернии знак 

ВН65551М; МІТВІІВІЗНІ ЬАНСЕК, номернии знак ВН8840КА 
- видалити транспортний засіб Р О Ю Е8ЄОЯТ, номернии знак АЕ8922КР; 
- продовжити термін оренди навчальних кабінетів (класів) розташованих 

за адресою Одеська область, м. Чорноморськ, пров. Шкільнии, 8. 
- продовжити термін оренди договору оренди земельної ділянки -

майданчика з початкового навчання водінню, розташованого за адресою 
Одеська область, Овідіопольський р-н„ смт. Великодолинське, 
Овідіопольське шосе, 19 км. , „ м 

2.6 ТОВ . "ЮФ АВІЗ-2006", ЄДРПОУ 34443196 (заява 
№ 2 П - 2 5 )додати оновлені атестати спеціалістів: атестат серії АА №027933 

спеціаліста Орлова О.М.; атестат серії АА №027972 спеціаліста 
Степанова І.М.; атестат серії АА №027973 спеціаліста Дімова Д.П.; 
атестат серії АА №027820 спеціаліста Плетенець М.В. атестат серп АА 
№027949 спеціаліста Лісковського О.А.; 

- додати спеціалістів: Кущ В.О., атестат серії АА №027788; Півторак Н.О., 
атестат серії АА №027787; Калиновський Р.В., атестат серп АА 
№027821; Фесенко В.О., атестат серії АА №027786; Глазирш С.Ю., 
атестат серії АА №001009; 

- видалити спеціаліста Щукін О.В. у зв'язку зі смертю. 
- продовжити термін оренди майданчика з початкового навчання водінню, 

розташованого за адресою Одеська область, Комінтернівський район, 
с/рада Фонтанська, Старокиївське шосе, 21 км. 

2.7 ПП "Холод-Авто", ЄДРПОУ 33915339 (заява № 21049): 



- додати оновлені атестати спеціалістів: атестат серії АА №027942 
спеціаліста Чепель О . А , атестат серії АА №027936 спеціаліста Волкова 
О В атестат серії АА №027940 спеціаліста М о м о т А.О., атестаТ с е р п АА 
№027941 спеціаліста Хрюкіної Т.С.; атестат серп АА №027939 
спеціаліста Смирнова О . Г , атестат серії АА №027945 спеціаліста 
Горіковські І.В.; атестат серії АА №027950 спеціаліста Омельченка І.В., 
атестат серії АА №027943 спеціаліста Штепи С.В.; атестат серп АА 
№027938 спеціаліста Порохня Ю.А.; атестат серн АА №027935 
спеціаліста Авдонькіна В.П.; атестат серії АА №027944 спеціаліста 
Антінескул І.В.; атестат серії АА №027948 спеціаліста Лисенко Т.Є., 
атестат серії АА №027946 спеціаліста Зарічанського П.П.; атестат серп 
АА №027951 спеціаліста Самборського О.С.; 

- додати спеціаліста КофовМЛ., атестат серії АА №027937. 
2 . 8 Кілійський районний СТК ТСОУ, ЄДРПОУ 2717676 (заява № 2 0 7 7 1 ) . 

- додати транспортний засіб 8ШШС1ШГГ8 ь ^ ™ ? ™ ? ^ № 
2.9 Татарбунарський раионнии СТК 1СОУ, ^ Д Ш ^ у АНЧ^ V 

2 0 9 9 7 - продовжити термін оренди майданчика з початкового навчання водінню, 
розташованого за адресою Одеська область, м. Татарбунари, вул. 

об'єднаний СТК ТСОУ, СДРПОУ 27.7759 

( 3 а Я Ш - ^ о д а ™ оновлений атестат серії АА №001948 спеціаліста Аббаова Г.А. 

"2 . Г Ї ^ Е Т Т А ^ , ЄДРПОУ 

3 9 9 0 7 6 3 3 Г Г — А т е с т а т и спеціалістів: атестати серії АА № № С К И ^ 
0015®..001570 с п е ш а л і - К а » ^ ^ - ^ № 0 2 7 8 6 7 
спеціаліста Стасковяк А.І., атестат серн 
Паскалова В . Г , атестат серії АА №027896 с п е ц . ^ т а ^ е в а Ф В 
атестат серії АА №02788, 
ї ™ * № 0 2 7 8 8 ^ спеціаліста Табанова В , 

атестат^серії АА №027894 спеціаліста К у с к о в а 
№027879 спеціаліста Гаидаржи В.Г., атестат серп АА 
спеціаліста Чиканчи К.М.; атестат серп АА № 0 2 7 8 9 3 спещал.ста 
Курочкіна О.В.; атестат серії АА №027904 спеціаліста Шаркова 1.1. 

З Секоетарю Комісії (Швидкій В.В.) внести до Єдиного державного реєстру 
МВС інформацію !^одо відмови в змінах матеріально-технічної бази навчальних 

закладів: 3 7 2 Ш 0 6 ( з а я в а № 2 1 0 0 6 ) щодо продовження 

т е р м і н у о р е н д и навчальних кабінетів (класів) розташованих за адресою м. Одеса, 

ВУЛ ' 3.Р2ИЮлЬійський районний СТК ТСОУ, ЄДРПОУ 2717676 (заява № 20771) в 

частині: 



- продовження договору оренди транспортного засобу СЕЕЬУ СК, номерний 

З Н а К з з "Міський СТК "Дніпро" ТСОУ, ЄДРПОУ 02717802 у внесені змін до 
складу спеціалістів ЄДР МВС закладу Філія "Одеський державний обласнии 
навчально-курсовий комбінат" УДП УКРІНТЕРАВТОСЕРВІС" на гадставі п. 6 

розділу X Інструкції. 

4. Головному спеціалісту із зв'язків з громадськістю РСЦ МВС в Одеській 
області Яковчук О.С. - оприлюднити на офіційному вебсаиті РСЦ МВС в 
Одеській області протокол засідання Комісії та затверджений на його підставі 

наказ. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник Михайло КОЗЛОВСЬКИЙ 


